
TRIYONG DAI HOC SU.  PRAM KY THUAT TPHCM 

KHOA 	.COTT- 

BANG DIEM PHIFJC KHAO 
HQC 	...... NAM HQC: .2.Q2D 	2412.1 	 
MON THI: 

MA MON HQC : ...-ZNSZELLSD 	 

TT H9 ten MSSV Phong 
thi 

Diem 
an 
dill 

Diem 
ph& 
khao 

Ls,  do 
len xming 

1 _gam 	14 	PLA:t. 4g41 0146 4-40Z 3.1e 3.2 .--- 
2 iNivitn„,, 	1,brAysi 	jtjur 444  0 422 4i2-404 4 4S-  ..----- 
3  gall Ytt`i-) 	r4 444 t1 43k 412- 40.2_ 3.4 3,1 _--- 
4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

PHONG DAO TAO r,TRUONG KHOA 	GV CHAM LAN 1 GV CHAM LAN 2 

(461U 

cit4/4 	V71; cRA„ivva,t, 

So hieu: BM9/QT-PDT-LKHTHT 	Lan soat xet: 03 Ngdy h*.1 1gc:15/5/2020 	Trang 1 
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